
中标候选人公示

1、项目编号：GXTC-C-241030171

2、项目名称：西部煤电集团机关食堂食材供应服务项目

3、评标情况：

中标候

选人排

序

名称 下浮比例 工期 评标情况

1
内蒙古润宸农业

发展有限公司
19% 自合同签订之日起一年 第一名

2

鄂尔多斯市蒙采

供应链管理有限

公司

13.99% 自合同签订之日起一年 第二名

3
内蒙古伊泽鑫食品

有限公司
8% 自合同签订之日起一年 第三名

4、提出异议的渠道和方式：各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，应当在中

标候选人公示期间以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向招标人或招标代理机构提

出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或未按照要求提交的异议

函将不予受理。

5、中标候选人公示开始日期为 2024 年 12 月 27 日，截止日期为 2024 年 12 月 30 日

6、其他：

6.1 招标人：淮南矿业（集团）有限责任公司物资采供中心（物资供销分公司）

地址 ：鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：胡波

联系电话：0477-5110626

6.2 招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

联络地址：鄂尔多斯市康巴什高新技术产业园区孵化器 A座 1204

联系人：冯泽

联系电话：13394865677

邮箱：gxeeds@163.com

国信招标集团股份有限公司（盖章）：

主要负责人或其授权的项目负责人（签名）：

2024 年 12 月 27 日


		2024-12-30T08:45:58+0800


		2024-12-30T08:46:06+0800




